• Vái.,926,11.7i,r..,,•"--

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a departamento competente, solicitando com

urgência, informações acerca de quantos funcionários acima de 60 anos, e portadores de doenças

crônicas, que estão em atividade, informar também o porquê não foram afastados.

Requerimento n° 902/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA.
INFORMAÇÕES ACERCA DE QUANTOS FUNCIONÁRIOS ACIMA DE
60 ANOS, E PORTADORES DE DOENÇAS CRÔNICAS, QUE ESTÃO
EM ATIVIDADE. INFORMAR TAMBÉM O PORQUÊ NÃO FORAM
AFASTADOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1640/2020
Data: 02/04 2020 - Horário: 4:57

11111 II BREIE II
G ABR. zo 2o

Ver0,-,dr Fe! p,e

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia a departamento competente, solicitando com urgência, informações acerca de quantos

funcionários acima de 60 anos, e portadores de doenças crônicas, que estão em atividade,

informar também o porquê não foram afastados.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de abril de 2020.

V62._

Vereador Antonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1